

Zawada, 10.10.2019 r.

Nr: NZ/PZP/37/2019/

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Remont urządzeń ciepłno-mechanicznych maszynowni bloków energetycznych nr 2, 3, 4, 6, 7, 9 w Enea Połaniec S.A. w 2020 r.” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/37/2019).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Remont urządzeń ciepłno-mechanicznych maszynowni bloków energetycznych nr 2, 3, 4, 6, 7, 9 w Enea Połaniec S.A. w 2020 r.”.

Pytanie nr 1

Czy na wszystkich blokach podlegających remontowi, na stacjach próbopobieraków zamontowane są wymienniki produkcji Spomasz Bełżyce typ WPB-10.004.11?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak

Pytanie nr 2

Proszę o udostępnienie lub o podanie szczegółowego zakresu remontu kapitalnego pomp kondensatu PK (typ 20K37A x4) oraz pomp skroplin PX (typ W14PBx7).

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Ww. informacje znajdują się w:
pkt. IV załącznika 0-1 dotyczącego bloku 2
pkt. IV załącznika 0-2 dotyczącego bloku 3
pkt. IV załącznika 0-3 dotyczącego bloku 4
pkt. IV załącznika 0-4 dotyczącego bloku 6
pkt. IV załącznika 0-5 dotyczącego bloku 7
pkt. IV załącznika 0-6 dotyczącego bloku 9
do części II SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy pierścienie ślizgowe uszczelnień mechanicznych pomp 15Z33x8 będą wymieniane, czy regenerowane?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Będą regenerowane – przez wymianę par ciernych na nowe.

Pytanie nr 4

Proszę o dokonanie zmian w zapisach wzoru umowy przedmiotowego postępowania wprowadzających możliwość fakturowania częściowego na poziomie poszczególnych bloków energetycznych. Proponujemy wprowadzenie następujących etapów płatności zastępujących punkty 5.9.1. i 5.9.2 części III SIWZ:

	Opis etapu realizacji prac	Termin wystawienia faktur (nie wcześniej niż)	Wysokość płatności w % wynagrodzenia
1	TG-2 – zakończenie prac remontowych	Kiedy nastąpi	90 %
2	TG-2 – po przeprowadzeniu przez Zamawiającego wymaganych odbiorów z wynikiem pozytywnym, zgodnie z „Instrukcją przeprowadzania odbiorów inwestycyjnych”	Kiedy nastąpi	10%
3	TG-3 – zakończenie prac remontowych	Kiedy nastąpi	90 %
4	TG-3 – po przeprowadzeniu przez Zamawiającego wymaganych odbiorów z wynikiem pozytywnym, zgodnie z „Instrukcją przeprowadzania odbiorów inwestycyjnych”	Kiedy nastąpi	10%
5	TG-7 – zakończenie prac remontowych	Kiedy nastąpi	90 %
6	TG-7 – po przeprowadzeniu przez Zamawiającego wymaganych odbiorów z wynikiem pozytywnym, zgodnie z „Instrukcją przeprowadzania odbiorów inwestycyjnych”	Kiedy nastąpi	10%
7	TG-9 – zakończenie prac remontowych	Kiedy nastąpi	90 %
8	TG-9 – po przeprowadzeniu przez Zamawiającego wymaganych odbiorów z wynikiem pozytywnym, zgodnie z „Instrukcją przeprowadzania odbiorów inwestycyjnych”	Kiedy nastąpi	10%
9	TG-4 – zakończenie prac remontowych	Kiedy nastąpi	90 %
10	TG-4 – po przeprowadzeniu przez Zamawiającego wymaganych odbiorów z wynikiem pozytywnym, zgodnie z „Instrukcją przeprowadzania odbiorów inwestycyjnych”	Kiedy nastąpi	10%
11	TG-6 – zakończenie prac remontowych	Kiedy nastąpi	90 %
12	TG-6 – po przeprowadzeniu przez Zamawiającego wymaganych odbiorów z wynikiem pozytywnym, zgodnie z „Instrukcją przeprowadzania odbiorów inwestycyjnych”	Kiedy nastąpi	10%

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę sposobu fakturowania

Sekretarz
Komisji Przetargowej

Wz. 